



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	959 320 780
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	STIFTELSEN SLETTEBAKKEN MENIGHETS ELDRESENTER
Forretningsadresse:	Vilhelm Bjerknes Vei 19-27 5081 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kåre Segadal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	87 600 964	73 277 520
Annen driftsinntekt		4 527 146	4 157 020
Sum inntekter		92 128 110	77 434 540
Kostnader			
Varekostnad		558 950	318 417
Lønnskostnad	3, 4, 4	66 193 383	62 795 619
Avskrivning	5	4 114 727	3 987 148
Annen driftskostnad	3, 3	11 489 975	11 755 785
Sum kostnader		82 357 035	78 856 969
Driftsresultat		9 771 075	-1 422 429
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 180 506	1 791 355
Sum finansinntekter		4 180 506	1 791 355
Annen finanskostnad		4 050 258	1 587 516
Sum finanskostnader		4 050 258	1 587 516
Netto finans		130 248	203 839
Ordinært resultat før skattekostnad		9 901 323	-1 218 590
Skattekostnad på ordinært resultat	6		-175 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 901 323	-1 043 590
Årsresultat		9 901 323	-1 043 590
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	9 901 323	-1 043 590
Sum overføringer og disponeringer		9 901 323	-1 043 590



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	98 154 320	100 524 955
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 357 660	1 730 625
Sum varige driftsmidler		99 511 980	102 255 580
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4, 10	2 902 050	2 668 315
Sum finansielle anleggsmidler		2 902 050	2 668 315
Sum anleggsmidler		102 414 030	104 923 895
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		337 282	3 284 402
Andre fordringer	2	1 300 149	1 295 576
Sum fordringer		1 637 431	4 579 978
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	11 776 317	9 563 812
Sum omløpsmidler		13 413 748	14 143 790
SUM EIENDELER		115 827 778	119 067 685
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	7	534 526	534 526



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital	7	534 526	534 526
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 698 682	-4 202 641
Sum opptjent egenkapital		5 698 682	-4 202 641
Sum egenkapital		6 233 208	-3 668 115
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	9 867 831	17 507 115
Sum avsetninger for forpliktelser		9 867 831	17 507 115
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	114 313	445 435
Øvrig langsiktig gjeld	10	86 515 972	91 523 724
Sum annen langsiktig gjeld		86 630 285	91 969 159
Sum langsiktig gjeld		96 498 116	109 476 274
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 821 261	1 571 476
Skyldige offentlige avgifter	8	3 887 709	3 993 345
Annen kortsiktig gjeld	11	7 387 484	7 694 705
Sum kortsiktig gjeld		13 096 454	13 259 526
Sum gjeld		109 594 570	122 735 800
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		115 827 778	119 067 685



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 633099

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 320 780
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN SLETTEBAKKEN MENIGHETS
ELDRESENTER
Forretningsadresse: Vilhelm Bjerknes Vei 19-27
5081 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kåre Segadal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Organisasjonsnr: 959 320 780
STIFTELSEN SLETTEBAKKEN MENIGHETS
ELDRESENTER

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	87 600 964	73 277 520
Annen driftsinntekt		4 527 146	4 157 020
Sum inntekter		92 128 110	77 434 540
Kostnader			
Varekostnad		558 950	318 417
Lønnskostnad	3, 4, 4	66 193 383	62 795 619
Avskrivning	5	4 114 727	3 987 148
Annen driftskostnad	3, 3	11 489 975	11 755 785
Sum kostnader		82 357 035	78 856 969
Driftsresultat		9 771 075	-1 422 429
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 180 506	1 791 355
Sum finansinntekter		4 180 506	1 791 355
Annen finanskostnad		4 050 258	1 587 516
Sum finanskostnader		4 050 258	1 587 516
Netto finans		130 248	203 839
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	9 901 323	-1 218 590
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 901 323	-1 043 590
Årsresultat		9 901 323	-1 043 590
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	9 901 323	-1 043 590
Sum overføringer og disponeringer		9 901 323	-1 043 590



Organisasjonsnr: 959 320 780
STIFTELSEN SLETTEBAKKEN MENIGHETS
ELDRESENTER

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	98 154 320	100 524 955
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 357 660	1 730 625
Sum varige driftsmidler		99 511 980	102 255 580

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	4, 10	2 902 050	2 668 315
Sum finansielle anleggsmidler		2 902 050	2 668 315

Sum anleggsmidler		102 414 030	104 923 895
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		337 282	3 284 402
Andre fordringer	2	1 300 149	1 295 576
Sum fordringer		1 637 431	4 579 978

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	11 776 317	9 563 812
---	---	------------	-----------

Sum omløpsmidler		13 413 748	14 143 790
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		115 827 778	119 067 685
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital	7	534 526	534 526
Sum innskutt egenkapital	7	534 526	534 526

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	5 698 682	-4 202 641
Sum opptjent egenkapital		5 698 682	-4 202 641



Sum egenkapital		6 233 208	-3 668 115
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	9 867 831	17 507 115
Sum avsetninger for forpliktelser		9 867 831	17 507 115
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 10	114 313	445 435
Øvrig langsiktig gjeld	10	86 515 972	91 523 724
Sum annen langsiktig gjeld		86 630 285	91 969 159
Sum langsiktig gjeld		96 498 116	109 476 274
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 821 261	1 571 476
Skyldige offentlige avgifter	8	3 887 709	3 993 345
Annen kortsiktig gjeld	11	7 387 484	7 694 705
Sum kortsiktig gjeld		13 096 454	13 259 526
Sum gjeld		109 594 570	122 735 800
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		115 827 778	119 067 685



Organisasjonsnr: 959 320 780
STIFTELSEN SLETTEBAKKEN MENIGHETS
ELDRESENTER

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note

3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50608519.00	48985593.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8343979.00	8360104.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5860227.00	3707209.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1380659.00	1742713.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	66193384.00	62795619.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	643234.00		
Styret	95619.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	738853.00		

Daglig leder inngår i stiftelsens pensjonsordning. Janneke Eide var daglig leder i stiftelsen frem til 30.09.2023. Lena Pedersen trådte



inn som institusjonsleder fra 01.10.2023, men som følge av at dette ikke ble registrert i Brønnøysundregistrene som en offisiell rolle har vi kun inkludert lønnen til Janneke Eide i perioden hun var daglig leder.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	97000.00	98800.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	59361.00	63014.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	156361.00	161814.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Offentlige tilskudd

Driftstilskudd fra Bergen Kommune føres brutto som driftsinntekt. For øvrige inntekter blir salg av varer og tjenester inntektsført på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Stiftelsen har ytelsesbasert pensjonsordning i tillegg til AFP. Kostnaden knyttet til AFP tilsvarer periodens premier til ordningen.

Ved regnskapsføring av ytelsesbaserte pensjonsordninger er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunn lagt til grunn.

Skatter

Stiftelsens virksomhet er ikke skattepliktig, men deler av virksomheten knyttet til utleie legesenter kan under visse vilkår bli skattepliktig. Det er i denne forbindelse avsatt betalbar skatt i regnskapet knyttet til denne skatterisikoen. Det er følgelig avsatt 22% av skattemessig grunnlag for utleien til legesenteret.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Offentlige tilskudd

Stiftelsen driver under en driftsavtale med Bergen Kommune. Stiftelsen har i 2023 inntektsført NOK 73 530 902 i driftstilskudd, NOK 91 900 i ekstratilskudd, samt NOK 5 128 075 i kapitaltilskudd. I tillegg er det gitt et tilskudd til reguleringspremie på NOK 9 197 587. Samtlige tilskudd er klassifisert som driftsinntekt.



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	50 608 519	48 985 593
Arbeidsgiveravgift	8 343 979	8 360 104
Pensjonskostnader	5 860 227	3 707 209
Andre ytelser	1 380 659	1 742 713
Sum	66 193 384	62 795 619

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	643 234	95 619

Daglig leder inngår i stiftelsens pensjonsordning.

Janneke Eide var daglig leder i stiftelsen frem til 30.09.2023. Lena Pedersen trådte inn som institusjonsleder fra 01.10.2023, men som følge av at dette ikke ble registrert i Brønnøysundregistrene som en offisiell rolle har vi kun inkludert lønnen til Janneke Eide i perioden hun var daglig leder.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Revisjon	97 000	98 800
Andre tjenester	59 361	63 014

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Stiftelsen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Stiftelsens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

De ytelsesbaserte ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom KLP Forsikring.

Til og med regnskapsåret 2009 har pensjonsforpliktelsene i samsvar med NRS punkt 6 ikke vært balanseført. Stiftelsen har nå aktuar til å beregne pensjonsforpliktelsen i samsvar med NRS 6. Effekten av implementering av pensjonsforpliktelse per 01.01.2010 var i samsvar med god regnskapsskikk ført mot stiftelsens egenkapital.

I 2010 ble gammel AFP ordning avviklet. Administrator av ny AFP ordning har ikke tilstrekkelig data til å kunne beregne pensjonsforpliktelse etter den nye ordningen. Inntil det er mulig å beregne pensjonsforpliktelsen knyttet til den nye AFP ordningen vil løpende premie til ordningen bli kostnadsført som pensjonspremie i stiftelsen.



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Noter til regnskapet for 2023

	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	9 238 293	9 538 039
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	5 007 984	3 231 140
Avkastning på pensjonsmidler	-7 057 018	-5 161 772
Administrasjonskostnader	290 345	267 034
Arbeidstakers andel av premie	-897 934	-902 511
Tilskudd Bergen Kommune	0	-3 298 772
Arbeidsgiveravgift	1 054 624	1 110 297
Netto pensjonskostnad	<u>7 636 294</u>	<u>4 783 455</u>

	2023	2022
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>173 893 641</u>	<u>160 504 219</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	173 893 641	160 504 219
Beregnete pensjonsmidler	149 888 555	131 521 174
Arbeidsgiveravgift	3 384 717	4 086 609
Ikke resultatført aktuarielt tap (inkl arbeidsgiveravgift)	-17 521 972	-15 562 539
Netto pensjonsforpliktelse	<u>9 867 831</u>	<u>17 507 115</u>

Økonomiske forutsetninger:	2023	2022
Diskonteringsrente	3,10%	3,00%
Forventet lønnsregulering	3,50%	3,50%
Forventet pensjonsregulering	2,80%	2,63%
Forventet G-regulering	3,25%	3,25%
Forventet avkastning på fondsmidler	5,30%	5,20%

Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, utstyr ol	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	156 886 150	8 856 615	165 742 765
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 360 479	96 517	1 456 996
Anskaffelseskost 31.12.2023	<u>158 246 629</u>	<u>8 953 132</u>	<u>167 199 761</u>
Akk.avskrivning 31.12.2023	-55 691 416	-7 258 406	-62 949 822
Akk.nedskr. 31.12.	-4 400 893	-337 065	-4 737 958
Balanseført pr. 31.12.2023	<u>98 154 320</u>	<u>1 357 661</u>	<u>99 511 981</u>
Årets avskrivninger	3 731 114	469 481	4 200 595
Økonomisk levetid	5-40 år	8 år	
Avskrivningsplan	Saldoavskrivning/Lineær	Saldoavskrivning	



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Skatt

Stiftelsens virksomhet er skattefri, men det er avklart at deler av virksomheten av utleie av lokaler til legesenteret er skattepliktig. I den forbindelse ble det avsatt NOK 175 000 per 31.12.2021. Ettersom de regnskapsmessige avskrivningene er lavere enn de skattemessige avskrivningene for den delen som leies ut, vil ikke stiftelsen de nærmeste årene komme i en betalbar skatteposisjon. Følgelig ble denne avsetningen på NOK 175 000 tilbakeført per 31.12.22. Skattekostnad i 2023 blir derfor NOK 0.

Note 7 - Egenkapital

	Grunnkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2022	534 526	-4 202 641	-3 668 115
Årsresultat	0	9 901 323	9 901 323
Egenkapital 31.12.2022	534 526	5 698 682	6 233 208

Note 8 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetreksmidler utgjør	1 798 826

Note 9 - Pant og garantier

	2023	2022
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Bokført gjeld	114 313	363 378
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>		
Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	98 154 320	100 524 955

Note 10 - Fordringer og gjeld

	2023	2022
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
Bergen Kommune	86 515 972	89 976 611

Note 11 - Avsetning for forpliktelser

Annen kortsiktig gjeld består i all vesentlighet av skyldig lønn, feriepenger og avsatte renter.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	87 600 964	73 277 520
Annen driftsinntekt		4 527 146	4 157 020
Sum driftsinntekter		<u>92 128 110</u>	<u>77 434 540</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		558 950	318 417
Lønnskostnad	3, 4	66 193 383	62 795 619
Avskrivning	5	4 114 727	3 987 148
Annen driftskostnad	3	11 489 975	11 755 785
Sum driftskostnader		<u>82 357 035</u>	<u>78 856 969</u>
Driftsresultat		<u>9 771 075</u>	<u>-1 422 429</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 180 506	1 791 355
Annen finanskostnad		4 050 258	1 587 516
Netto finansposter		<u>130 248</u>	<u>203 839</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>9 901 323</u>	<u>-1 218 590</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>0</u>	<u>-175 000</u>
Årsresultat		<u>9 901 323</u>	<u>-1 043 590</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	9 901 323	-1 043 590



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	98 154 320	100 524 955
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 357 660	1 730 625
Sum varige driftsmidler		<u>99 511 980</u>	<u>102 255 580</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	10	2 902 050	2 668 315
Sum anleggsmidler		<u>102 414 030</u>	<u>104 923 895</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		337 282	3 284 402
Andre fordringer	2	<u>1 300 149</u>	<u>1 295 576</u>
Sum fordringer		<u>1 637 431</u>	<u>4 579 978</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>11 776 317</u>	<u>9 563 812</u>
Sum omløpsmidler		<u>13 413 748</u>	<u>14 143 790</u>
Sum eiendeler		<u>115 827 778</u>	<u>119 067 685</u>



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Annen innskutt egenkapital	7	534 526	534 526
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	5 698 682	-4 202 641
Sum egenkapital		<u>6 233 208</u>	<u>-3 668 115</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	4	9 867 831	17 507 115
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	114 313	445 435
Øvrig langsiktig gjeld	10	<u>86 515 972</u>	<u>91 523 724</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>86 630 285</u>	<u>91 969 159</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 821 261	1 571 476
Skyldige offentlige avgifter	8	3 887 709	3 993 345
Annen kortsiktig gjeld	11	<u>7 387 484</u>	<u>7 694 705</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>13 096 454</u>	<u>13 259 526</u>
Sum gjeld		<u>109 594 570</u>	<u>122 735 800</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>115 827 778</u>	<u>119 067 685</u>

31. desember 2023
Bergen, 18. April 2024

Kåre Segadal

Styrets leder

Nina Elisabeth Hjorth

Styremedlem

Per Arne Foshaug

Nestleder

Sverre Melvær Øgaard

Styremedlem

Ann Kristin Siglevik

Styremedlem

Nikolija Stanojevic

Styremedlem

Ingebjørg Magnus

Styremedlem

Anders Teigen

Styremedlem



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Ordinært resultat før skattekostnad		9 901 323	-1 043 590
Ordinære avskrivninger		4 114 727	3 987 148
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-3 196 905	-3 736 665
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 577 035	4 338 124
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>9 242 110</u>	<u>3 545 017</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 456 996	-1 739 116
Endring i langsiktige fordringer		-233 735	-278 970
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 690 731</u>	<u>-2 018 086</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-5 338 874	-2 052 579
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-5 338 874</u>	<u>-2 052 579</u>
Netto endring i likvider i året		2 212 505	-525 648
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>9 563 812</u>	<u>10 089 460</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>11 776 317</u>	<u>9 563 812</u>



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Offentlige tilskudd

Driftstilskudd fra Bergen Kommune føres brutto som driftsinntekt. For øvrige inntekter blir salg av varer og tjenester inntektsført på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Stiftelsen har ytelsesbasert pensjonsordning i tillegg til AFP. Kostnaden knyttet til AFP tilsvarer periodens premier til ordningen.

Ved regnskapsføring av ytelsesbaserte pensjonsordninger er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunn lagt til grunn.

Skatter

Stiftelsens virksomhet er ikke skattepliktig, men deler av virksomheten knyttet til utleie legesenter kan under visse vilkår bli skattepliktig. Det er i denne forbindelse avsatt betalbar skatt i regnskapet knyttet til denne skatterisikoen. Det er følgelig avsatt 22% av skattemessig grunnlag for utleien til legesenteret.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Offentlige tilskudd

Stiftelsen driver under en driftsavtale med Bergen Kommune. Stiftelsen har i 2023 inntektsført NOK 73 530 902 i driftstilskudd, NOK 91 900 i ekstratilskudd, samt NOK 5 128 075 i kapitaltilskudd. I tillegg er det gitt et tilskudd til reguleringspremie på NOK 9 197 587. Samtlige tilskudd er klassifisert som driftsinntekt.



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	50 608 519	48 985 593
Arbeidsgiveravgift	8 343 979	8 360 104
Pensjonskostnader	5 860 227	3 707 209
Andre ytelser	1 380 659	1 742 713
Sum	<u>66 193 384</u>	<u>62 795 619</u>

Stiftelsen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	643 234	95 619

Daglig leder inngår i stiftelsens pensjonsordning.

Janneke Eide var daglig leder i stiftelsen frem til 30.09.2023. Lena Pedersen trådte inn som institusjonsleder fra 01.10.2023, men som følge av at dette ikke ble registrert i Brønnøysundregistrene som en offisiell rolle har vi kun inkludert lønnen til Janneke Eide i perioden hun var daglig leder.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Revisjon	97 000	98 800
Andre tjenester	59 361	63 014

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Stiftelsen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Stiftelsens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

De ytelsesbaserte ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom KLP Forsikring.

Til og med regnskapsåret 2009 har pensjonsforpliktelsene i samsvar med NRS punkt 6 ikke vært balanseført. Stiftelsen har nå aktuar til å beregne pensjonsforpliktelsen i samsvar med NRS 6. Effekten av implementering av pensjonsforpliktelse per 01.01.2010 var i samsvar med god regnskapsskikk ført mot stiftelsens egenkapital.

I 2010 ble gammel AFP ordning avvirket. Administrator av ny AFP ordning har ikke tilstrekkelig data til å kunne beregne pensjonsforpliktelse etter den nye ordningen. Inntil det er mulig å beregne pensjonsforpliktelsen knyttet til den nye AFP ordningen vil løpende premie til ordningen bli kostnadsført som pensjonspremie i stiftelsen.

2023 2022



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Noter til regnskapet for 2023

Nåverdi av årets pensjonsopptjening	9 238 293	9 538 039
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	5 007 984	3 231 140
Avkastning på pensjonsmidler	-7 057 018	-5 161 772
Administrasjonskostnader	290 345	267 034
Arbeidstakers andel av premie	-897 934	-902 511
Tilskudd Bergen Kommune	0	-3 298 772
Arbeidsgiveravgift	1 054 624	1 110 297
Netto pensjonskostnad	<u>7 636 294</u>	<u>4 783 455</u>

2023

2022

Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>173 893 641</u>	<u>160 504 219</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	173 893 641	160 504 219
Beregnete pensjonsmidler	149 888 555	131 521 174
Arbeidsgiveravgift	3 384 717	4 086 609
Ikke resultatført actuarielt tap (inkl arbeidsgiveravgift)	<u>-17 521 972</u>	<u>-15 562 539</u>
Netto pensjonsforpliktelse	<u>9 867 831</u>	<u>17 507 115</u>

Økonomiske forutsetninger:

2023

2022

Diskonteringsrente	3,10%	3,00%
Forventet lønnsregulering	3,50%	3,50%
Forventet pensjonsregulering	2,80%	2,63%
Forventet G-regulering	3,25%	3,25%
Forventet avkastning på fondsmidler	5,30%	5,20%

Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, utstyr ol	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	156 886 150	8 856 615	165 742 765
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 360 479	96 517	1 456 996
Anskaffelseskost 31.12.2023	<u>158 246 629</u>	<u>8 953 132</u>	<u>167 199 761</u>
Akk.avskrivning 31.12.2023	-55 691 416	-7 258 406	-62 949 822
Akk.nedskr. 31.12.	<u>-4 400 893</u>	<u>-337 065</u>	<u>-4 737 958</u>
Balanseført pr. 31.12.2023	<u>98 154 320</u>	<u>1 357 661</u>	<u>99 511 981</u>
Årets avskrivninger	3 731 114	469 481	4 200 595
Økonomisk levetid	5-40 år	8 år	
Avskrivningsplan	Saldoavskrivning/Lineær	Saldoavskrivning	

Note 6 - Skatt

Stiftelsens virksomhet er skattefri, men det er avklart at deler av virksomheten av utleie av lokaler til



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Noter til regnskapet for 2023

legesenteret er skattepliktig. I den forbindelse ble det avsatt NOK 175 000 per 31.12.2021. Ettersom de regnskapsmessige avskrivningene er lavere enn de skattemessige avskrivningene for den delen som leies ut, vil ikke stiftelsen de nærmeste årene komme i en betalbar skatteposisjon. Følgelig ble denne avsetningen på NOK 175 000 tilbakeført per 31.12.22. Skattekostnad i 2023 blir derfor NOK 0.

Note 7 - Egenkapital

	Grunnkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2022	534 526	-4 202 641	-3 668 115
Årsresultat	0	9 901 323	9 901 323
Egenkapital 31.12.2022	534 526	5 698 682	6 233 208

Note 8 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 798 826

Note 9 - Pant og garantier

	2023	2022
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Bokført gjeld	114 313	363 378
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>		
Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	98 154 320	100 524 955

Note 10 - Fordringer og gjeld

	2023	2022
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
Bergen Kommune	86 515 972	89 976 611

Note 11 - Avsetning for forpliktelser

Annen kortsiktig gjeld består i all vesentlighet av skyldig lønn, feriepenge og avsatte renter.



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Ordinært resultat før skattekostnad		9 901 323	-1 043 590
Ordinære avskrivninger		4 114 727	3 987 148
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-3 196 905	-3 736 665
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 577 035	4 338 124
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>9 242 110</u>	<u>3 545 017</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 456 996	-1 739 116
Endring i langsiktige fordringer		-233 735	-278 970
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 690 731</u>	<u>-2 018 086</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-5 338 874	-2 052 579
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-5 338 874</u>	<u>-2 052 579</u>
Netto endring i likvider i året		2 212 505	-525 648
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>9 563 812</u>	<u>10 089 460</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>11 776 317</u>	<u>9 563 812</u>



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Årsberetning 2023

Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Adresse: Vilhelm Bjerknes Vei 19-27, 5081 BERGEN

Org.nr: 959 320 780 MVA

Virksomhetens art

Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter driver med Somatiske sykehjem. Selskapet har forretningslokale i Bergen.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 92 128 110 kroner som er en oppgang på 18.98 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 1048.78 % til 9 901 323 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 115 827 778 kroner, sammenlignet med 119 067 685 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 5.4 % sammenlignet med -3.1 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger...

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

Likestilling

Selskapet har i 2023 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ingen medlemmer. Styret har bestått av (ikke oppgitt).

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.



Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Bergen, .
Styret for Stiftelsen Slettebakken Menighets Eldresenter

Kåre Segadal Styrets leder	Nina Elisabeth Hjorth Styremedlem	Per Arne Foshaug Nestleder	Sverre Melvær Øgaard Styremedlem
Ann Kristin Siglevik Styremedlem	Nikolija Stanojevic Styremedlem	Ingebjørg Magnus Styremedlem	Anders Teigen Styremedlem